
DIÁRIO OFICIAL Nº 34.828  83Quinta-feira, 13 DE JANEIRO DE 2022

CONTRATO Nº...........: 20220161
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220162
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220163
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 12.000,00 (doze mil reais)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220107
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: R. PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERC. EM GERAL
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPOR-
TIVO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS MUNICI-
PAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 1.918,78 (um mil, novecentos e dezoito re-
ais e setenta e oito centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 08 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220108
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: R. PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERC. EM GERAL
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPOR-
TIVO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS MUNICI-
PAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 1.195,32 (um mil, cento e noventa e cinco 
reais e trinta e dois centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 08 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220109
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: R. PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERC. EM GERAL
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPOR-
TIVO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS MUNICI-
PAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 853,36 (oitocentos e cinquenta e três reais 
e trinta e seis centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 08 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220110
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: ASTOR STAUDT COMÉRCIO DE PRODUTOS EDUCA-
TIVOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPOR-
TIVO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS MUNICI-
PAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 1.481,68 (um mil, quatrocentos e oitenta e 
um reais e sessenta e oito centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 08 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220111
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: ASTOR STAUDT COMÉRCIO DE PRODUTOS EDUCA-
TIVOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPOR-

TIVO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS MUNICI-
PAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 1.071,30 (um mil, setenta e um reais e trinta 
centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 08 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220112
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: ASTOR STAUDT COMÉRCIO DE PRODUTOS EDUCA-
TIVOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPOR-
TIVO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS MUNICI-
PAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 781,26 (setecentos e oitenta e um reais e 
vinte e seis centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 08 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220040
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: W C CAMPELO SOUZA EIRELI ME
OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, VISANDO ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE E SECRE-
TARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/ PA
VALOR TOTAL................: R$ 33.600,00 (trinta e três mil, seiscentos reais)
VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220041
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: W C CAMPELO SOUZA EIRELI ME
OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, VISANDO ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE E SECRE-
TARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/ PA
VALOR TOTAL................: R$ 21.504,00 (vinte e um mil, quinhentos e quatro reais)
VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220042
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: W C CAMPELO SOUZA EIRELI ME
OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, VISANDO ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE E SECRE-
TARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/ PA.
VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais)
VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220043
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: W C CAMPELO SOUZA EIRELI ME
OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, VISANDO ATENDER AS NECESSI-
DADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOURE E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/ PA
VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais)
VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220044
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: UP SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELLI
OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, VISANDO ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE E SECRE-
TARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/ PA.
VALOR TOTAL................: R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil, duzentos e oitenta 
reais)
VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220045
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: UP SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELLI
OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, VISANDO ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE E SECRE-
TARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/ PA.
VALOR TOTAL................: R$ 11.760,00 (onze mil, setecentos e sessenta reais)
VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2022


